SMART CONTAC CIA. LTDA.

NOMBRAMIENTO Quito, 25 de Mayo del 2002

Señorita ROCIO DEL PILAR ARTIEDA CISNEROS Presente. Estimada Rocio:

La Junta General Universal de Socios de la Compañía "SMART CONTAC CIA. LTDA". En resolución tomada el día de hoy veinte y cinco de mayo del dos mil dos, designo a usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía por el período estatuario de dos años.

Para el cargo de Presidente, las facultades y atribuciones constan en el articulo Vigesimo Sexto, del estatuto social constante en la escritura de constitución de la compañía otorgada el 15 de Marzo del 2002, ante el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito, Doctor Ramiro Dávila Silva, y que fue debidamente inscrita en el Registro Mercantil, el 14 de Mayo del 2002, bajo el número 1595, Tomo 133. La Junta General Universal de Socios autorizó a la suscrita para otorgar el presente nombramiento.

> Marcelita Joshette Arrovo Arevalo Secretaria Ad-Hoc

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE, de la compañía SMART CONTAC CIA LTDA.

Quito, 25 de Mayo del 2002

C.C.: 171153982-3.

Razon: Certifico que con fecha 25 de Mayo del 2002 la señorita Rocío de Pilar Artieda Cisneros aceptó el nombramiento de Presidente de la compañía SMART CONTAC CIA LTDA.

Quito, 25 de Mayo del 2002

Marcelita Joshette Arroyo Aréval Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 6.0.63 del Registro

de Nombramiantos Tomo

Dr. RAUL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL **DEL CANTON QUITO**